
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 	20200120 

ORIGEM 	 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2020.0901-006DL 

•ONTRATANTE 	 SECRETARIA MUN.DE  ASSISTÊNCIA SOCIAL, PL. MULHERES, CRIANÇAS E 
ADOLESCENTES - SEMAS. 

CONTRATADA(0) 	ELIMIRO DE LIMA MENDES 

OBJETO 	 Locação de um (01) imóvel, localizado à Rua Dr. Gaspar de oliveira, 2846, Santa Luzia, 
para servir de instalação do Conselho Municipal da Pessoa com Deficiência, através da Sec. Mim. Assistência Social, 
Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Adolescente, durante o ano de 2020. 

VALOR TOTAL 	R$ 6.000,00 (seis mil reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO ' Exercício 2020 Atividade 1004.082440204.2.059 Gerenciamento do Fundo 
Mundos Direitos da Pessoa com Deficiência, Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa 
fisica, Subelemento 3.3.90.36.15, no valor de R$ 6.000,00 

VIGÊNCIA 	09 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020 

ATA DA ASSINATURA 	09 de Janeiro de 2020 

AV CEL ANTONIO JOAQUIM,2121, CENTRO 


